
ZARZĄDZENIE NR 93/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie przekazania uprawnień Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 
594, ze zm.: poz. 645 i 1318), § 12 uchwały nr XLVI/387/ 09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2009 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 
2010-2014 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2010 nr 15, poz. 223, ze zm.: z 2010 r. nr 76, poz.1162, nr 223, poz. 
3634; z 2012 r. poz. 3782, poz. 5191; z 2013 r. poz. 6132), zarządzenia nr 71/2014 Prezydenta Miasta z dnia 
6 marca 2014 r. w sprawie określenia trybu postępowania przy stosowaniu obniżek czynszu z tytułu najmu lokali 
mieszkalnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu do stosowania 
obniżek czynszu na wniosek najemców lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Bolesławiec oraz podnajemców, którzy używają lokali wynajmowanych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec od innych właścicieli i podnajmowanych tym podnajemcom. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: EB3F4D18-EC64-4597-A792-3E364536F459. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowe zarządzenie upoważnia Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu do stosowania obniżek czynszu na wniosek najemców i podnajemców lokali mieszkalnych na 
podstawie przepisów art. 7 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz.150), § 12 uchwały nr XLVI/387/09 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2010-2014 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2010 nr 15, poz. 223, ze zm.: z 2010 r. nr 76, poz.1162, nr 223, poz. 3634; z 2012 r. poz. 3782, poz. 5191; 
z 2013 r. poz. 6132) oraz zarządzenia nr 71/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 marca 2014 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania przy stosowaniu obniżek czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych 
w Gminie Miejskiej Bolesławiec. 
SG/SG 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: EB3F4D18-EC64-4597-A792-3E364536F459. Podpisany Strona 1




